**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Decreta**

**Brant, Sebastian**

**[Basel], after 1. März 1499**

Sessio tricesimasexta De conceptione gloriosissime Betae marie virginis

[urn:nbn:de:bsz:31-313515](#)

## Sessio tricesimasexta

¶ pñtes ut euñsis erroribꝫ de agro dñi vñitas fidei refloret et oibus complexantibꝫ verit  t  ecclia dei cõsequat salut  et pace q  p m  disso, luti es et impugnati es p fati Gabriele f c dic  Eugenii papam quartu  aduersus sc am synod  suscitatas q plurima picula et detri, m ta bucusq  sustinuisse dinosc  et sicuti in errore suscitata sc dala et sc smata succrever t sicut et agniti  vitatis par et tranquillitas oriat ipsaq  xpi ecclia destruc  aduersitatib  vniuersis securitate gaudeat et salute nulli ergo oino boim licet h c pagin a nostre declarati is notifi, cationis infringere vel ei ausu temerario contrarie. Si q s q uit hoc a, ceptare p supserit indignatione oportetis dei et vniuersal ecclie se noue, rit incursu . Datu  Basilee i sessi e nostra publica seruo nonas Julij anno a nativitate d ni. Dcccxxxix. aplice sede vacante.

¶ Sessio tricesimasexta De concepcione glorioissime Beate marie virginis.

**S**Acrosc  generalis syno, dus Basili . in sp sito legittime  gregata vniuer, sal  eccliam representas ad p petu  rei memoria . Elu, eidatib  diuine gratie mysteria merced  gratios  re, promisit eterna dei p ris sapientia d i ait: Qui elucidat me vit  etern  habeb t / q d eti  d  gloria virgine quo ipam sapiam dei filii etern  i vtero p nuit ac mundo p perit sacrosc  legit ecclia. N  q cqd de dignitate et sublimitate vgi, nis mis educit i luce. Hoc n  dubiu  est ad laud  et honor  filii sui p nere / Et q  honorificat g faz et scrat  m sa honorificat et elucidat glo, riosu  nom  filii ei  / q  ipam scificauit et repleuit g ra. Unde si i ceter  re bus elucidatio vit  q  a d no deo e  p clar  merita p turit i ea re sp liter fruct  vberrimos asferre sper da e  q  scificatione et dedicatione t p l  ei  c cernet. In q n secula anq  terra fieret. Et ab eterno sibi m sion  ordinavit prima et eterna vit . Id q  maxime cognit ut par habeat in q stionib  c cernetib  scirat  illi  p  qu  par diffusa e  in terris / Ha, cten  vero difficultis questio i diversis p r b . Et cor  bac sancta synodo sup p ceptio  ipi  gloriose viginis marie matris dei / et exordio scificatio, nis ei  facta e . Quibusd  dic tib  ipam vigin  et ei  aiam p aliquot te, pus aut instans epis subiacuisse actualiter originali culpe Alijs aut  ecouero dic tib  a principio creationis su  ipsam dilig do gratia eid  c toluisse p qu  a macula originali ill  beatissim  pson  liberans et pseru s sublimiori sanctificationis genero redemit cum fundaret eam ipsam altissimum et ipsam fabricaret filius dei patris ut esset mater ei  in terris Nos vero diligenter inspectis auctoritatibus et rationibus que i  a plurib  annis in publicis relationib  ex pre veriusq  doctrine cor  hac sancta Synodo allegate sunt Alijsq  eti  plurimis super hac re vissis et matura consideratio  p satis doctrin  illam differentem glo